
KRÁLOVÉHRADECKÝ 	 76963 2020 KHK 

II 	1111 1111 11 11111 
AO Pi  2 32 Z 

Krajský úřad Královéhradecké kraje  

VAS  DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 17.07.2020 
NAŠE ZNAČKA (čj. nebo sp. zn.): KUKHK-1Z-67/0P/2020 

VYŘIZUJE: Mgr. Vladimír Kučera 
ODBOR I ODDĚLENI: organizační a právní stížnosti a dozoru obcí 
LINKA I MOBIL: 495 817 585  
E-MAIL:  vkucera@kr-kralovenradeckycz  

DATUM: 31.07.2020  

Počet listů: 2 
Počet  'Dillon:  1 / 	elektronická 
Počet svazků:  
Sp.  znak, sk. režim: 84.1, S/5 

Vážený  nn 

e-mail: 

Odpověd' na žádost o informace doručenou dne 17.07.2020 

Vážený pane 

dne 17.07.2020 obdržel Krajský úřad Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 
(dále také krajský úřad nebo povinný subjekt), prostřednictvím Vašeho asistenta pana Lukáše 
Bartíka, Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů  (dále jen InfZ), ze dne 17.07.2020, kterou se domáháte 
poskytnutí následujících informací (citace): 

,.Výše odměn jednotlivých vedoucích odborů  Krajského úřadu Královehradeckého kraje 
od začátku roku 2018 společně  se jmény těchto zaměstnancu tak, aby byla ke každému jménu 
jednoznačně  přiřazena výše odměny, která byla danému zaměstnanci vyplacena. Informace 
uvádějte prosím po měsících." 

Informace žádáte poskytnout elektronicky prostřednictvím datové schránky nebo e-mailově  
adresy 

Žádost jste upřesnil podáním doručeným dne 21.07.2020, kde jste uvedl, že nežádáte 
o jmenný seznam jednotlivých pracovníku a jména tedy nemusí být součástí vyžádané 
odpovědi, postačí vám uvedení výše odměn vedoucích jednotlivých odboru úřadu 
s vymezením jejich gescí od začátku roku 2018 po jednotlivých měsících. 

Žádost jste podáním doručeným dne 23.07.2020 dopinil o údaj svého data narození a adresu 
trvalého pobytu. 

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod sp. zn. KUKHK-1Z-67/0P/2020, posoudil ji 
a konstatoval, že se, po upřesnění a dopinění, jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ, 
která obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ. 

O předání požadovaných informací byl požádán věcně  příslušný odbor krajského úřadu a to 
odbor kancelář  ředitele (vizte organizační strukturu krajského úřadu http://www.kr- 

Pivovarské namésti 1245 I 500 03 I Hradec Kra'ové 
	

Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel:: 495 817 111 I faK 495 817 336 	 —spokojený občan. 
e-mail:  postaftkr-kralovehradecky.cz  
www.kr-kralovehradecky.cz  



kralovehradecky.cz/cz/krajsk_y-urad/organizacni-struktura/organizacni-struktura-krajskeho-
uradu-kralovehradeckeho-kraje-147/).  

Krajský úřad k pojmu odměna uvedenému ve Vaší žádosti pro upřesnění uvádí, že odměna je 
ve smyslu ustanovení § 134 zákona číslo 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisu, finanční pinění, které múže zaměstnavatel zaměstnanci poskytnout za úspěšné 
spinění mimořádného nebo zvlášť  významného pracovního úkolu. 

Krajský úřad shrnuje, že nejprve jste žádal uvedení výše odměn vedoucích odboru krajského 
úřadu jmenovitě  po měsících. Následně  jste svoji žádost upřesnil tak, že nežádáte jmenný 
seznam jednotlivých pracovníku a jejich jména tedy nemusí být součástí vyžádané odpovědi. 
stačí pouze uvedení výše odměn vedoucích jednotlivých odborů  krajského úřadu s vymezením 
gescí. Vzhledem k tomu, že i vymezení jednotlivých gescí by jednoznačně  identifikovalo 
konkrétní osoby (na krajském úřadě  je vždy jeden konkrétní vedoucí odboru s konkrétní gescí), 
poskytujeme Vám požadované informace v anonymizované podobě  tak. že namísto jména 
či gesce je uvedeno toliko - vedoucí odboru 1 až 15 za rok 2018 a vedoucí odboru 1 až 16 
za roky 2019 a 2020. 

Informace Vám poskytujeme elektronicky a zasíláme na Vaši e-mailovou adresu. 

S pozdravem 

Mgr. Alena Koukalová v. r. 
vedoucí oddělení stížností a dozoru obcí 

Příloha: 
soubor KUKHK-IZ-67-0P-2020_prehled.xlsx 

KUKHK-2-67/0P12020 	 Stránka 2 z 2 


	Page 1
	Page 2

